[bookmark: _GoBack]КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года № 40
с.Верхнесуерское

О принятии Устава сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 решила:
1. Принять Устав сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курганской области.
4. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета, Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета, Информационном бюллетене Просековского сельсовета, Информационном бюллетене Терпуговского сельсовета.

Председатель Думы сельского
поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области           ______________  Е.Г.Слепкань

Глава сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                   ______________ Ю.В.Речкин